
ПРЕЗИДИУМ ФЕДЕРАЦИЯ ГРЕБНОГО СПОРТА РОССИИ 
 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ  
 

 

27 июля 2016 года                     № 7 

 

 

Об оказании поддержки  

спортсмену Федоровцеву С.А.  

 

 

На основании Устава Федерации гребного спорта России, личного обращения 

спортсмена Федоровцева С.А. и с целью защиты прав и интересов российских спортсменов на 

мировой спортивной арене Президиум Федерации гребного спорта России РЕШИЛ: 

 

1. Принять к сведению доклад спортсмена Федоровцева С.А. по данному вопросу. 

2. В случае необходимости оказать максимальную поддержку в изыскании средств 

для продолжения расследования по обвинению в адрес спортсмена Федоровцева С.А. в связи 

с обнаружением запрещенного вещества в анализе его допинг-пробы. 

3. Контроль исполнения решения возложить на Президента Бута В.Е. и 

Исполнительного директора Зеликовича Ю.С. 

 

 

 

 

Президент Федерации             Бут В.Е. 

 

 

 

Ответственный секретарь Федерации           Тарасова А.А. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 


